報道関係者各位

「バレーボールアカデミー in サロンパスアリーナ」の開催について（ご案内）

このたび嬉野市では、連携協定を締結している女子バレーボールチーム「SAGA久光ス

プリングス」の協力のもと、下記のとおり「バレーボールアカデミー in サロンパスアリ

ーナ」を開催いたします。

本事業は、市内ジュニアバレーボールクラブに所属する児童を対象に、トップレベルの

選手・コーチ陣による直接指導を通じて、競技力の向上および将来の目標形成を支援する

ことを目的としています。

当日は、SAGA久光スプリングスから現役選手（キャプテン #11 栄絵里香選手、#9

万代真奈美選手、#8 平山詩嫣選手、#10 籾井あき選手）にご参加いただき、技術指導

に加えて、児童とのフレンドリーマッチなどの交流も予定しております。

つきましては、ご多用の折大変恐縮ですが、取材方よろしくお願いいたします。

記

■名 称 ： バレーボールアカデミー in サロンパスアリーナ

■日 時 ： 令和 7年 8月 2日（土）14時～16時

■会 場 ： サロンパスアリーナ（佐賀県鳥栖市藤木町字切ノ口 2461）

■参加者 ： 嬉野市内ジュニアバレーボールクラブ所属の児童（43名）

■内 容 ： SAGA久光スプリングスの現役選手・コーチによる技術指導および

フレンドリーマッチ

■協 力 ： SAGA久光スプリングス株式会社

令和７年 7月 23日配信

＜お問い合わせ＞

嬉野市役所 文化スポーツ振興課

担当 江頭・白熊（スポーツ振興G）

TEL 0954-42-3316

取材時の注意事項

(1) 取材にお越しいただく際には、嬉野市に事前のご連絡をお願いいたします。

個人へのインタビュー等を希望される場合は、その旨も併せてお伝えください。

(2) 当日の撮影は、指定の場所から行っていただきますようお願いいたします。

(3) 悪天候の場合等は予定の変更や中止になる可能性もございますが、予めご了

承ください。

連携事業第二弾!嬉野市 × SAGA久光スプリングス

バレーボール
アカデミー

【主催・問い合わせ】 嬉野市 総合戦略推進部 文化・スポーツ振興課
Tel : 0954-42-3316 e-mail : sports@city.ureshino.lg.jp

市HP